semper In fieri, consistitque in adaequatione progressiva Intellectus et vitae, scii, in motu quodam perpetuo, quo intellectus evolvere et explicare nititur id quod parti experientia vel exigit actio: ea tamen lege ut in toto progressu nihil unquam ratum fixumque habeatur." The last of these condemned propositions is: "*Etiam post fidem conceptam, homo non debet quiescere In dogmatibus religionis, elsque fixe et Immobiliter adhaerere, sed semper anxius manere progrediendi ad ulteriorem veritatem, nempe evolvendo In novus sensus, immo et corrigendo id quod credit.*"

19. These condemned propositions are found in *Monitore ecclesiastico*, 1925, p. 194; in *Documentation catholique*, 1925, V. I. p. 771 ff., and in *Praelectiones Theologiae naturalis* by Father Descoqs, 1932, VI, p. 150, V. II, p. 287ff.

20. *The Deity or the intimate life of God*, cf. 1 a , q. 12, a.4.

21. 1946, p. 254.

22. *Ibid.*, p. 275.

23. Cf. 1st, q. 23, a. 1: "*Finis ad quem res creatae ordinata Deo est duplex. Unus, qui excedit proportionem naturae creatae et facultatem, et hic finis est vita aeterna, quae in divina visione consistit: quae est supra naturam cuiuslibet creaturae, ut supra habitum est* 1st, q. 12, a. 4. *Alius autem finis est naturae creatae proportionatus, quem scii, res creata potest attingere see. Virtutem suae naturae.*" Item 1st. lind, q. 62, a. 1: "*Est autem duplex hominis beatitudo, sive felicitas, ut supra dictum est*, q. 3. A. 2 ad 4; 1.5, a.5. *Una quidem proportionata hum ""oe naturae, ad quam scii, homo prevenire potest per principia suae naturae. Alia autem est beatitudo, naturam hominis excedens.*

Item de Veritate, q. 14, a. 2: "*Est autem duplex hominis boum ultimum. Quorum unum est proportionatum naturae ... haec est felicitas de qua philosophi locuti sunt... Aliud est bonum naturae humanae proportionem excedens*" If one no longer admits to the classical distinction between the order of nature and that of grace, one will say that grace is the normal and obligatory achievement of nature, and the concession of such a favor does not remain less, one says, free, like creation and all that follows it, because creation is no longer necessary. To which Father Descoqs, S.J. in his little book, *Autour de la crise du Transformism* ("On the crisis of Transformism™"), 2nd edition, 1944, p. 84, very legitimately responds: "This explication seems to us in distinct opposition to the most explicit Catholic teachings. It also contains an evioendy erroneous conception of grace. Creator. is never a grace in the theological sense of the word, grace only be-ng ao-e tc be found in relation to nature. In such a persoeetve *the suzemat-ra. order disappears.*"